Главе муниципального образования – Ершичский район
Смоленской области

В.Е.Абраменкову

_________________________________
(Ф.И.О. гражданина
_________________________________
в родительном падеже)
________________________________,

проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________________________________________________________
(индекс, домашний адрес, телефон)

заявление.

Прошу принять мои документы для участия в  конкурсном отборе  по формированию  резерва  кадров  для замещения должностей (должностей муниципальной службы) в муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области
________________________________________________________________________
(наименование должности, структурного подразделения и
________________________________________________________________________
органа исполнительной власти)
________________________________________________________________________.

С квалификационными требованиями, сроками и порядком проведения конкурса ознакомлен(а).
Об установленных законодательством ограничениях и запретах, связанных с муниципальной  службой Российской Федерации, осведомлен(а).

К заявлению прилагаю:
1) анкету на ___ л., фотографии ___ шт.;
2) копию паспорта на ___ л.;
3) копию трудовой книжки (иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность) на ___ л.;
4) копию(и) документа(ов) об образовании и о квалификации на ___ л.;
[bookmark: _GoBack]5) согласие на обработку персональных данных на ___ л.

____________________                                                                     __________________
                (дата)                                                                                                                   (подпись)